
令和元年６月２日

保護者・ご来場の皆さんへ

徳島県吹奏楽連盟

全日本吹奏楽コンクール徳島県大会について（お願い）

陽春の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃は徳島県吹奏楽連盟に対して，何かとご支援・ご協力いただき厚く感謝いたしております。
さて，当連盟は全日本吹奏楽コンクール徳島県大会を運営するにあたり，会館内では次のことは禁止

しております。出演者にとっては，この一年間，日々練習に励み，頑張ってまいりました。その成果を
発表するコンクールが出演者にとって，思い出深い日になりますよう，保護者の皆様にもご協力をお願
いいたします。

＜禁止事項＞

１ ６歳未満のお子さまのホール内入場
２ 客席内での飲食・喫煙
３ 演奏中の出入り及び座席の移動
４ 客席内での録音・写真撮影・ビデオ録画

※ステージ袖も同様
５ 携帯電話等音の出る機器の使用
６ （会館周辺）自家用車の路上駐車や路肩駐車

駐車場について ※通行には十分に注意をお願いします。

【文化会館周辺図】
ＪＲ鳴門線 至鳴門駅・鳴門公園・引田

GS

至池田 県道 信号 信号 城見橋 信号 信号

消 いのたに
鳴門市 防
第一 一般駐車 バス・トラック 撫
中学校 市 大型車専用

グラウンド 役
所 親水公園

国道 信号 信号 一般乗用車 養
専 用

至徳島 ロ GS
ー 路
ソ 上 入口 川
ン 駐

車
厳 鳴門市

元バッティングセンター南隣駐車場を 禁 文 化
一般車両用としています。 会 館
満車の場合は，鳴門市役所駐車場をご
利用ください。

鳴 門 ガ ス

※パトカーが定期的に巡回しています。 信号 信号

※ここからは大型車両通行不可能
Ｒ１１へ


